LOCATION MATÉRIEL ET PACK FORFAIT+LOCATION

		Location raquettes/luges	Location ski/ski- roues	Location SRN, pulka, ski- raquettes	Pack séance forfait+loc
Plein tarif	1j adulte > 16 ans	10,00 €	20,00€	36,00 €	26,00€
Tarif réduit	1j enfant ou 1/2 j adulte ou multijours	6,00 €	16,00€	25,00 €	20,00 €
Demi-tarif	1j adhérent ou 1/2 j enfant	5,00 €	10,00 €	18,00€	13,00€
Tarif horaire	<5 ans	3,00€	5,00€	-	5,00 €

	Abonnement accès matériel semaine	Abonnement accès matériel saison
Plein tarif > 15 ans	96,00 €	164,00 €
Tarif réduit < 16 ans	60,00 €	104,00 €
Demi-tarif adhérents	48,00 €	82,00€
< 5 ans	24,00 €	48,00€

	Pack hebdo* forfait+loc	Pack saison* forfait+loc
Plein tarif	80,00 €	229,00 €
Adhérents >15 ans	40,00 €	140,00 €
Adhérents <16 ans	20,00 €	82,00€

<u>* Valable à Habère-Poche, Draillant, Orcier, Lullin, Bellevaux.</u> <u>Inclus 1 jour de découverte ski alpin Les Habères + 1 jour de découverte ski de fond 74</u>